eo quod dictum est supra de Guidone Burgugnone et filiis, scilicet adiuvare et

defendere et guerram facere contra omnes personas, talis est intellectus, quod non

teneantur inde Guido et fllii contra imperatorem nisi ad mercedem querendam ;

et salvo quod Guido vel unus ex filiis possit habitare et esse cum Sanctiminia-

tensibus, si guerram cum aliquo vel aliquibus ; et salvo eo (3), quod iurare Lucensibus

scilicet salvare et custodire in terreno Lucensium.

Hec supradicto modo iuraverunt promiserunt obligaverunt et fecerunt hii

,

videlicet : Guido Burgugnonis comes ; Rudulfus comes et Anselmus fratres filii eius

consensu patris.

(1) XXIX: u focolari ?>, qui e poco sotto. (2) Correggi: « occasionare ».

(3) In XXIX manca « eo ».
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Menaboi f. Arigoli.

Giangualbertus f. Cianfortini.

Fulignus f. Rusticucii.

Altabruna f. Gualchirelli.

Carnenventre f. Menaboi.

Guilliadore f. Pandulfini.

Montanellus f. Uberti.

Benintendi f. Gilbi.

Magaloti f. Parisi!.

Piculbonus f. Marzi.

Traliterri (1) f. Scaraflctu.

Arduinitus f. Magaloti (2).

Overardus f. Martini Sckiozi.

Sanzanome f. Guidi Mei.

Baiolardus f. Sentore.

Amideus f. Pieri.

Maningus f. Pieri Belloni.

Gualkirinus f. Guidaci.

Davinitus f. Paganelli.

Forese de Sancto Mimat<».

Arrigolus f. Tignosi.

Amanatus f. Pinci.

Veltrus f. Ctonpagnoli.

Angiolinus f. Mandaci.

Saulus f. Arigiti.

Mercoaldus f. Angiolini.

Giaferrus Bernardini Beazolini.

Mezovillanus f. Dimotati.

Compagnolus f. Molini.

Melioratus (3) f. Pieri Tempoli.

Beninteso f. Martini de Conae (4).

Turpinus f. Renaldi.

Giangontellus f. Scarafttta.

Bonaguida f. Albertinelli.

Crescente f. Martini de Pogtìe.

Salmone f. AWebrandini et Guido f.

Guitone.

Anno millesimo cciiij, quarta kalendas

novembris, indictione viij, presen-

tibus et rogatis testibus Sitio f. Bu-

trigelli (5) , Latino Latinieri de

Galigaio , Ugone de Ebriaco et Gal-

gano de Poncole. Actum in capite

pontis Arni prope Caprariam.

Itera vij idus novembris, indictione ea-

dem, in presentia Angiolerii Beati,

Doradini et Burniti Paganiti sexcal-

corum comunis Florentie et Mainiti

de Semontana, testium rogatorum,

in Insula contra Curtem Novam
iuraverunt promiserunt et obligave^

runt eodem modo :

Cognosutus f. Ugicionis.

Davinus f. Incontri.

Cursus Mantelli.

lacobus Cornachini.

Vernacius frater eias.

Bellinus Baronis.

Guidalotus Gianelli.

Franciscus Bernardi.

Martellus Renaldi.

Arigitus Gerardinelli.